REQUERIMENTO Ng DE 01 DE ABRIL DE 2024.

Requer encaminhamento, nos termos do art, 136, inciso

I do Regimento lnterno, de ofício à SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRAS E SERVTçOS URBANOS

(SEMOSUHI ANÁPOLIS'GO,solicitando em caráter de

urgência a efetivação do serviço de recapeamento e
restauração do asfalto na Rua L24, qd 48, n 109, jardim
Europa,

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do
Regimento lnterno, que seja encaminhado à SECRETARIA MUNICIPÁL DE OBRAS E SERVIçOS

URBANOS (SEMOSUH) eruÁpoUS-GO, solicitando em caráter urgência a efetivação do
serviço de recapeamento e restauração do asfalto na Rua L24, qd 48, n 109, jardim Europa.

JUSTIFICATIVA

CÂMARA
MUNICIPAT DE ANÁP()IIS

O atendimento do

da população sendo QUê, há

nesta rua para que o trânsito
comércio local e o trânsito.

o Araújo

PL
Presidente da Comissâo da Agricultura, ln a, Comércio, Desenvolvimento Econômico e

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio, Q 50, L 14,

Bairro Jundiaí, Anápolis-GO

CEP:75.110-330

anapolis.go.leg.br

\Ésrnwd#l",pw.r ÀnS pmÍi*

pleito mostra-se importante no atendimento às necessidades

a necessÍdade urgente de uma operação de recapeamento

flua com mais segurança, uma vez guê, está prejudicando o

Turismo

REQ 8r7 12024